
Split, 08.06.2017

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA
sukladno odredbama dlanka 21. Zakona o avno nabavi N.N.90/1 1

Direktor:

'"ffi*+dw
tl.o'o' SPt'11'

Predmet ugovora
Evidencijski broi

nabave i broi
objave

Dalum
konainog
izvr$enja
ugovora

KonaEni ukupni
iznos pladen

lemeljem
ugovora i

obrazlorenie
ukoliko je taj
iznos ve6i od
ugovorenog

Vrsta
provedenog

postupka

lznos sklopljenog
ugovor:r

datum
sklapanja
ugovora

Razdoblje na
koje je

skloplien
ugovor

Naziv
ponuditelja s

kojim je
sklopljen
ugovoe

DODATNA USLUGA STRUCNOG
NADZORA NA NAKNADNIM I

NEPREDVIOENIM RADOVIMA
PROSIRENJA ZAPADNE OBALE
GRADSKE LUKE U SPLITU-III FAZA

2014lS 003-
000811 1

Pregovaradki
postupak bez

prethodne
objave po
it.26.2.4.

KOZINA
PROJEKTI

d.o.o.
24.O2.2014 14.095,6914.095,69 23.O1.2014

NABAVA KAMENOG AGREGATA S
PRIJEVOZOM ZA PLAZE U SPLITU I

SLATINAMA

2014/S 003-
0021867

OTVORENI
POSTUPAK

590.610,00 06 03 2014 2014. godina
ALAS-SEGET

d.o.o.
31.12.2014 590.610.00

DODATNA NABAVA KAMENOG
AGREGATA S PRIJEVOZOM

2015/S 003-
0000851

Pregovaradki
postupak bez

prethodne
objave po
4t.26.2.4.

20'14. godina
ALAS.SEGET

d.o.o.
31.12.2014 67.175,8576.020.00 04.12..2014

ENOG AGREGATA S
PRIJEVOZOM ZA PIAZE U SPLITU I

SLATINAMA

NABAVA KAM
2015/S 002-
0014080

BESLTC d.o.o 31 .12.2015 457 .582.50459.222,00 04.05..2015 2015. godina

MENOG AGREGATA S
PRIJEVOZOM ZA PLAZE U SPLITU I

NABAVA KA

SLATINAM

2016/5 003-
0006920 31 .12.2016 556 075,11

OryORENI
POSTUPAK

558.800,00 15.03..2016
G.I.P,'JURIC"
vl. Ante Jurii

SPLITSKA OBALA d.o.o.
Kra\a Zvonirr,ta 14txl
21000 Split

odmah po
potpisu
ugovora

OTVORENI
POSTUPAK

2016. godina


